## DLRG Bad Sobernheim e.V.

Staudernheimer Str.96, 55566 Bad Sobernheim, Tel.: 06751 / 5876831, E-Mail: info@sobernheim.dlrg.de

## Vertrag

DLRG Bad Sobernheim

über das Ausleihen von Wasse	rspielgeräten
zwischen:	
vertreten durch	
und der DLRG Bad Sobernhein	m e.V.
und Befestigungsmaterial (2 Sa	
Die o.a. Gegenstände sind Eige	entum der DLRG Bad Sobernheim e.V., sie sind pfleglich zu behandeln
und im ordnungsgemäßen Zust	and wieder zurückzubringen. Für Schäden oder Verlust haftet die
ausleihende Gruppe bzw. ihr vo	erantwortlicher Leiter. Bitte schließen Sie für die Gegenstände eine
entsprechende Haftpflichtvers	icherung ab.
Überprüfen Sie bitte alle aus	geliehenen Gegenstände bei Übernahme auf evtl. Schäden.
Folgende Schäden wurden bei	der Übernahme festgestellt:
Ausleihzeit:	
Die o.a. Gegenstände werden v	vom (Datum)
bis	zum Datum) ausgeliehen.
Ausleihgebühr:	
Die Ausleihgebühr in Höhe vo	n€ ist auf das Konto der DLRG Bad Sobernheim
zu überweisen.	IBAN: DE07 5605 0180 0001 0322 67
	BIC: MALADE51KRE
Bitte eine Ausfertigung des Ve	ertrages vor Beginn der Ausleihe unterschrieben bei uns abgeben!
Anlage: Formulare für die Sch	adensmeldung
Unterschrift	Unterschrift

für die Jugendgruppe

Jugendgruppe
Name:
Anschrift:
Tel.:
Datum:
Schadensmeldung
Während der Ausleihe der Wasserspielgeräte und dem entsprechenden Zubehör ist uns folgendes
verloren gegangen:
bzw. beschädigt worden:
Für die Jugendgruppe
Für die Jugendgruppe

Unterschrift, Datum